c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de

Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ROSINALDO DUARTE RODRGUES, Pregoeiro oficial do Município de

Melgaço, Estado do Pará,  designado pelo Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,

através da Portaria n° 001, de 02 de janeiro de 2020, faz saber a quantos interessar possa,

que de conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa

análise, ADJUDICA o presente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2020.0130.0948/SELIC-PMM

PROCESSO LICITATÓRIO/EDITAL:  009/2020-SELIC-PMM

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº PP-004/2020-SELIC-CMM

Objeto: AQUISIÇÃO DE PROJETOR MULTIMIDIA PARA AS SALAS DE AULA

DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

MELGAÇO, PELO PROGRAMA NACIONAL DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL.

Fundamento: Inciso IV do art. 3º, c/c inciso XX, do art. 4º, da Lei Federal n° 10.520, de

17 de julho de 2002.

ADJUDICADOS:

1. RAZÃO SOCIAL: J N C CORREA & CARVALHO LTDA, pelo montante

global de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)

Melgaço/PA, 02 Março de 2020.

ROSINALDO DUARTE RODRGUES

Pregoeiro Oficial

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2020-04-15T12:00:41-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174

		2020-04-15T12:01:04-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234

		2020-04-15T12:01:31-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204